
Wyrzysk, 18.01.2017

ZP.271.11.2016
ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 3

WRAZ 

Z WYJAŚNIENIEM TREŚCI SIWZ NR 1

Dotyczy:  Postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu

nieograniczonego  o  nazwie:  „Rozbudowa  budynku  gminnego  w  Wyrzysku  –  siedziba  Klubu

Miejskiego” –  ogłoszonego  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  pod  numerem:  377259-2016,  data

zamieszczenia 30.12.2016 r. wraz ze zmianą ogłoszenia numer 8203-2017 z dnia 14.01.2017 r.

1.  Na  podstawie  art.  38  ust.  4  i  4a  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo zamówień  publicznych

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w ww. postępowaniu w następujący sposób:

Zmianie ulega opis przedmiotu zamówienia w punkcie 4.15 SIWZ, po słowach: „Na podstawie art. 29 ust.

3a  ustawy  Zamawiający  wymaga  zatrudnienia  przez  Wykonawcę,  Podwykonawcę  oraz  dalszego

Podwykonawcę  na  podstawie  umowy  o  pracę”, dodaje  się  słowa:  „osoby  wykonujące  wszelkie  prace

budowlane”.

Było:

„Na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę

oraz dalszego Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę.”

Winno być:

„Na  podstawie  art.  29  ust.  3a  ustawy  Zamawiający  wymaga  zatrudnienia  przez  Wykonawcę,

Podwykonawcę oraz dalszego Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę  osoby wykonujące wszelkie

prace budowlane”

Ponadto,  zmianie  ulega  termin  złożenia  i  otwarcia  ofert  tj.  punkt  14.1  i  14.2  SIWZ (układ  godzinowy

pozostaje bez zmian) z 20.01.2017 r. na 23.01.2017 r.

2. Na podstawie art.  38 ust.  1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U.

z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm. – dalej zwanej Ustawą) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji

istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego nazwie: „Rozbudowa budynku gminnego w Wyrzysku – siedziba Klubu Miejskiego”.

Pytanie 1:

W kosztorysie brak jest rurociągu fi40 pex.

Odpowiedź 2:

Należy przyjąć rurociąg dn 40 wraz otuliną o długości  5,00m.



Pytanie 2:

brak otuliny fi40.

Odpowiedź 2:

Patrz ad.1.

Pytanie 3:

W kosztorysie brak pozycji pisuary – 2 szt.

Odpowiedź 3:

Należy przyjąć 2 pisuary wraz z syfonem i zaworem spłukującym.

Pytanie 4:

W dokumentacji projektowano zlew 2k. + ociekacz w kosztorysie 1k + ociekacz, 

Odpowiedź 4:

Należy przyjąć zlew dwukomorowy z ociekaczem – 1szt.

Pytanie 5:

W dokumentacji ustęp kompaktowy 3 szt., w kosztorysie 2 szt.

Odpowiedź 5:

Należy przyjąć 3 komplety misek ustępowych typu kompakt.

Pytanie 6:

W kosztorysie brak pochwytów w łazience dla niepełnosprawnych.

Odpowiedź 6:

Należy przyjąć ilości zgodnie z poz. 3.140 kosztorysu „Analiza własna: pochwyty dla niepełnosprawnych”.

Pytanie 7:

Zasobnik ciepłej wody użytkowej w jednej pozycji 1000 dm3, a w innej 80 dm3.

Odpowiedź 7:

Zgodnie z opracowaną dokumentacją i kosztorysem należy przyjąć zasobnik 1000 dm3. 

Pytanie 8:

Kocioł podany Vaillant typ VK stojący z dokumentacji wynika, że jest to kocioł VC wiszący kondensacyjny.

Odpowiedź 8:

Zgodnie z opracowaną dokumentacją i kosztorysem należy przyjąć wiszący gazowy kondensacyjny kocioł

wiszący o mocy 24kW. W dokumentacji nie podano producenta kotła. 



Pytanie 9:

Grzejniki w kosztorysie K w dokumentacji PM.

Odpowiedź 9:

Zgodnie z opracowaną dokumentacją i kosztorysem należy zastosować grzejniki typ T.

Pytanie 10:

Na rys IS01 brak lokalizacji zasuwki oraz studni wraz z trasą rurociągu.

Odpowiedź 10:

Zasuwę należy zamontować przed budynkiem, tak aby możliwe było zamkniecie dopływu wody podczas

awarii.

Pytanie 11:

Na jakiej podstawie wycenić instalację zewnętrzną, brakuje jej w załączonym projekcie.

Odpowiedź 11:

Przełożenie wodociągu zostanie wykonane przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Wyrzysku

Sp. z o.o. w ramach odrębnego zlecenia.

Pytanie 12:

Dotyczy poz. 128 w przedmiarach budowlanych – czy zakup i montaż projektora wchodzi też w zakres

zamówienia?  (formułą przetargu  jest  ryczałt,  jednak  zamawiający  w  późniejszym  czasie  wymaga

dostarczenia  kosztorysów  na  podstawie  przedmiarów,  stąd  przesłanka  do  wystąpienia  z  powyższym

zapytaniem).

Odpowiedź 12:  

Zakup  i  montaż projektora  wchodzi  w  zakres  zamówienia.  Należy  przyjąć następujące   parametry

urządzenia: Projektor  multimedialny  z  przeznaczeniem  do  montażu  pod  sufitem  wraz  z  opuszczanym

elektrycznie ekranem projekcyjnym. Odległość projektora od ekranu projekcyjnego wynosi około 5 metrów.

Wyposażeniem niezbędnym  do  projektora  jest  uchwyt  do  mocowania  w  suficie  oraz  kabel  HDMI  od

projektora  do  stanowiska  bazowego o  długości  10 m prowadzony w podsufitce  i  w korytku w  ścianie

bocznej  sali,  zakończony  wtyczką i  zabezpieczony  na  całej  długości  przed  dewastacją.  Po  montażu

projektora,  obraz  przez  niego  wyświetlany,  musi  padać na  ekran  w  taki  sposób,  aby  wyświetlał się

równomiernie na całym ekranie (wykluczony jest efekt trapezu) i posiadał odpowiednią ostrość.

Szczegółowe parametry projektora:

 jasność min. 5000 ANSI lumen,

 współczynnik kontrastu 20 000:1,

 podstawowa rozdzielczość min. 1920x1200,

 wejścia: min. 1 wejście HDMI, min. 1 wejście 1 D-SUB 15 pin,



 łączność z urządzeniami bazowymi (laptop, tuner itp.) przy pomocy kabla HDMI i bezprzewodowo
(WiFi),

 sterowanie przy pomocy pilota,

 gwarancja producenta min. 24 miesiące.

 Szczegółowe parametry ekranu projekcyjnego:

 wymiary ekranu wysokość ok. 1,5m, szerokość ok. 2,7m,

 czarna ramka wokół ekranu,

 materiał Matt White,

 współczynnik odbicia 0,8-1,0 gain,

 kąt widzenia nie mniej niż 120 stopni,

 format 16:9,

 ekran do montażu na ścianie,

 sterowanie przy pomocy włącznika/wyłącznika umieszczonego przy ekranie,

 gwarancja producenta min. 24 miesiące.

Tym samym zmieniają się odpowiednie zapisy zawarte w SIWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem,

....................................................................

Kierownik Zamawiającego


